

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Selskabet af 2. september 2011 ApS

c/o Jørn Andersen Service, Kværrede Vænge 6, 4690 Haslev

CVR-nr. 27 57 20 14

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

Jørgen Anton Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 2. september 2011 ApS c/o Jørn Andersen Service Kværrede Vænge 6 4690 Haslev CVR-nr.: 27 57 20 14 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jørgen Anton Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 18. december 2012 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive og udleje ejendom. Selskabet har dog ikke aktuelt nogle ejendomsbesiddelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-38.417	-32.800
Andre finansielle indtægter	0	490.533
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-277.766</u>	<u>-338.618</u>
Resultat før skat	-316.183	119.115
2 Skat af årets resultat	<u>69.398</u>	<u>-33.087</u>
Årets resultat	<u>-246.785</u>	<u>86.028</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	86.028
Disponeret fra overført resultat	<u>-246.785</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-246.785</u>	<u>86.028</u>

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	458.787	522.753
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.364	0
Andre tilgodehavender	1.069	724
Tilgodehavender i alt	<u>593.220</u>	<u>523.477</u>
Likvide beholdninger	<u>2.952.575</u>	<u>9.336.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.545.795</u>	<u>9.859.611</u>
Aktiver i alt	<u>3.545.795</u>	<u>9.859.611</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.564.702	1.811.487
Egenkapital i alt	<u>2.564.702</u>	<u>2.811.487</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.850	33.465
Gæld til tilknyttede virksomheder	957.243	6.454.199
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	560.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>981.093</u>	<u>7.048.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>981.093</u>	<u>7.048.124</u>
Passiver i alt	<u>3.545.795</u>	<u>9.859.611</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	1.000.000	1.811.487	2.811.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	-246.785	-246.785
	1.000.000	1.564.702	2.564.702

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	226.593	248.023
Andre finansielle omkostninger	51.173	90.595
	<u>277.766</u>	<u>338.618</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-133.364	0
Årets regulering af udskudt skat	63.966	31.758
Regulering af tidligere års skat	0	-21.777
Sambeskatningsbidrag, tidligere år	0	23.106
	<u>-69.398</u>	<u>33.087</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 18. december 2012 ApS, CVR-nr. 34 88 74 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.